UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
 V/v tập huấn “Tài liệu điện tử giáo dục

an toàn giao thông” dành cho HS tiểu học

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

         Căn cứ Công văn số 3687/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 05/8/2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn “Tài liệu điện tử giáo dục an toàn

giao thông” dành cho học sinh (Văn bản gửi kèm).

Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Quỹ phòng chống thương

vong châu Á tổ chức tập huấn “Tài liệu điện tử giáo dục an toàn giao

thông” dành cho học sinh tiểu học. Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức điểm

cầu trực tuyến, nội dung cụ thể như sau:

         1. Thời gian: Ngày 19/8/2022, khai mạc vào lúc 8 giờ 30 (01 ngày).

         2. Địa điểm, hình thức: Tổ chức trực tuyến tại Hội trường tầng 3,

khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 36 Minh Khai, quận Hồng Bàng, Hải

Phòng.

         3. Thành phần: Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện cử

07 giáo viên tiểu học giảng dạy về an toàn giao thông của các trường tiểu

học trên địa bàn tham dự (kết nối trực tuyến qua đường link: https://bit.

ly/3SkFQjQ và kiểm tra kỹ thuật, kết nối đường truyền với các điểm cầu

từ 15h00 - 16h00 ngày 18/8/2022) (đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo

các quận, huyện mời giúp).

Đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện gửi danh sách

các giáo viên tham dự về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Chính trị Tư

tưởng) trước 11 giờ ngày 18/8/2022, địa chỉ email: ctrtt.sgd@gmail.com.

Trân trọng!

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

3

		2022-08-16T16:05:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T17:42:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T17:42:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T17:42:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T17:42:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!